
 

 

 

Berlin Hbf ◂▸ Berlin Jungfernheide 

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 
VBB-Infotelefon:          030 25 41 41 41 

odeg.de . vbb.de . vmv-mbh.de 
 Stand: 23.12.25; Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

 

 

Teilausfall | partial train cancellation  

15.01.2026, 02:30 Uhr – 03:15 Uhr  

Sehr geehrte Fahrgäste, 

am Donnerstag, den 15. Januar 2026, 02:30 Uhr – 03:15 Uhr entfallen zwei 
Züge der Linie RB10 im Abschnitt Berlin Hbf ◂▸ Berlin Jungfernheide.  
 
Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB InfraGO AG. 

Weitere Informationen entnehmen Sie bitte der untenstehenden Tabelle.  
Bitte weichen Sie auf alternative Verbindungen aus.  
Züge, die nicht aufgeführt sind, verkehren planmäßig. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte 
gern zur Verfügung. 

Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH  

 

 

00:00    Ausfall

Verkehrsmittel RB10

Fahrtnummer 62089
Verkehrshinweise 15.01.

Wustermark ab 02:16

Elstal 02:22

Dallgow-Döberitz 02:26

Berlin-Staaken 02:30

Berlin-Spandau 02:36

Berlin Jungfernheide an 02:41

Berlin Jungfernheide ab 02:42

Berlin Hbf an 02:47

Verkehrsmittel RB10

Fahrtnummer 62090
Verkehrshinweise 15.01.

Berlin Hbf ab 03:03

Berlin Jungfernheide an 03:07

Berlin Jungfernheide ab 03:08

Berlin-Spandau 03:16

Berlin-Staaken 03:20

Dallgow-Döberitz 03:24

Elstal 03:30

Wustermark an 03:33


